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PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PERFIL CARGO 2028-13

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANGIE LORENA ROSERO ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

ARIADNA MARGARITA FIGUEROA GRIMALDO

CUMPLE REQUISITOS

EDWIN HUMBERTO MUNOZ PARRA

CUMPLE REQUISITOS

LINDA RIVERA RUIZ

CUMPLE REQUISITOS

NELSON ENRIQUE ZAPATA CASTIBLANCO

CUMPLE REQUISITOS

NUBIA YANETH HERNANDEZ CARRNAZA

CUMPLE REQUISITOS

ADRIANA EDITH MONTANEZ MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
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NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE:

2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES-CON FUNCIONES COMO

8 |ANGELICA MARIA FERNANDEZ LUGO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
3. NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO.
4, NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS

9 |ANGELICA MARIA CRUZ GAMBOA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO-ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

10 {CAMILO ANDRES FARFAN DfAZ 2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

11 [CARLOS AUGUSTO BELTRAN VIASUS 2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO.DE ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
SOLICITADOS EN LA VACANTE.

12 |CLAUDIA ROCIO ROBAYO SIERRA 2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL SOLICITADA EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DEL. CURSO DE DUELO Y CUIDADO

13 |CRISTHIAM CAMILO GARCIA ESTRELLA DEL DONANTE )
2. LOS CURSOS DE SOPORTE VITAL BASICO'Y AVANZADO Y DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL, NO SE ENCUENTRAS
VIGENTES.
NO CUMPLE REQUISITOS

14 [DANIEL SEBASTIAN SALAMANCA DIAZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO

LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
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15

DIANA LORENA JIMENEZ BALLESTEROS

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE GESTION DEL
DUELO Y CUIDADODEL DONATE.

2. LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE REANIMACION BASICO'Y
AVANZADO Y DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL NO
SE ENCUENTRAN VIGENTES.

16

DIANA ESPERANZA TOVAR ZUBIETA

NG CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015:

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

17

ELIANA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DEL CURSO DE SOPORTE VITAL
AVANZADO SOLICITADO EN LA VACANTE

18

ELIZABETH MURILLO ALAPE

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL

2 NO.ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO'INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

4.'.0S CERTIFICADOS DE LOS CURSOS SOPORTE VITAL BASICO Y
AVANZADO NO SE ENCUENTRAN VIGENTES

19

EVELIN CORAINNE GUTIERREZ GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE GESTION DEL
DUELO Y CUIDADODEL DONANTE SOLICITADOS EN LA VACANTE.

20

INGRID JOHANA ESPINOSA CUASTUMAL

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO

21

VONNE MARITZA DIAZ GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS
1. EL CERTIFICADO DEL CURSO GESTION DEL DUELO NO SE
ENCUENTRA VIGENTE

22

JENNY PAOLA MALAGON SIACHOQUE

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

VACANTE.
2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO

LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO
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NO CUMPLE REQUISITOS

1. LOS CERTIFICADOS DE LLOS CURSOS DE SOPORTE VITAL BASICO Y
AVANZADO, ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y
GESTION DEL DUELO NO SE ENCUENTRAN VIGENTES

23 |[JHONATAN RICARDO CHAVEZ CANAS

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
24 |JONATHAN STIVEN QUIROGA AMAYA LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO CUIDADO DEL DONANTE
SOLICITADO EN LA VACANTE

NO CUMPLE REQUISITOS
25 |JOSE ALVARO GARCIA CAMPOS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE

2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE

26 |JUAN CARLOS PERALTA VIVAS

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE

2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE

27 |JUDITH AMPARO MOLINA MELO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS.SOLICITADOS EN
LA VACANTE

2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4.NO'ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS: CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE

28 [JULIA INES RODRIGUEZ BERMUDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO
29 [LESLIE TATIANA ROMERO VELOZA LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE
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NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE

2.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES

30 |LIZETH JASBLEYDY GONALEZ RODRIGUEZ
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

31 |LIZETTE DANIXA GOMEZ DAVILA 2. EL CERTIFICADO DEL CURSO DE REANIMACION AVANZADA NO SE
ENCUENTRA VIGENTE.
3. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO AL
DONANTE SOLICITADO EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE

32 |MAIRA DE LAS MERCEDES PEREZ VILLA 2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE
NO- CUMPLE REQUISITOS

33 |MARIELA FONSECA CAICEDO 1. EL TITULO APORTADO POR LA ASPIRANTE {AUXILIAR DE
ENFERMERIA) NO CORRESPONDE AL SOLICITADO EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES

34 |MARTA YANET PARADA PARADA COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
2. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DEL CURSO DE GESTION DEL DUELO
SOLICITADO EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE

35 |MICHAEL JAVIER RUEDA MURIOZ 2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE

36 |NATHALIA SUAREZ GALVIS 2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES

COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS EN
REANIMACION AVANZADA, GESTION DEL DUELO Y CUIDADO AL

37 [NAYIBE SALGAR CUBILLOS
DONANTE SOLICITADOS EN LA VACANTE
2. EL. CERTIFICADO DE DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL NO SE ENCUENTRA VIGENTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
EN LA VACNTE
38 |PAULA ANDREA SANCHEZ SANTIAGO 2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS
39 [PRICILA MOSCOSO SANCHEZ 1. EL CERTIFICADO DEL CURSO DE REANIMACION AVANZADA NO SE
ENCUENTRA VIGENTE .
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA. LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE
2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
40 |SINDY VANESSA MONTOYA OLAYA
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE
NO.CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
2. LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSQS EN SOPORTE VITAL
41 |[TANIA ROJAS VARGAS AVANZADO, DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
GESTION DEL DUELO SOLICITADOS EN LA VACANTE NO SE
ENCUENTRAN VIGENTES
3.NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DEL CUIDADO AL
DONANTE SOLICITADO EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE
42 |WENDY TATIANA VILLARREAL MARIN 2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES

COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-P02-F-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2

VIGENCIA: 26-05-2022

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS
Pagina 1 de 1

NO CUMPLE REQUISITOS

1.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN
LA VACANTE

2. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES
COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO-ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
4.NO . ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE

43 |YESMY ESMERALDA MARTIN RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS
44 |YESSICA PAOLA ALFONSO PEREZ 1. NO-ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de

subsanacidn e instructivo de fecha 20 de febrero de 2025.

NOTA:

Coordinadora del Grupo Area de Gestidén y Desarréllo del Talento Humano ( E)
Grupo Area de Gestién y:Desarrollo del Talento Humano

Elaboré: Elena Patricia-Sudrez- Profesional Universitario - Grupo de Gestion Ciclo de Vida Laboral )} .
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